23.

In meis ecclesiis nulla.

24.

Notantur. Quis exigat illa? Collator primò exiget accusando, quia superiùs dicta, n[on] da[n]tur ab obligatis.

25.

Nullae.

26.

In festo Sancti Marci circa templu[m]. Item per agros circa oppidu[m] duabus diebus Rogationu[m], tertiâ in altera[m] parochiale[m] ecclesia[m] Schythalense[m], ibique circa agros. Item in festo S[ancti] Laurentii ex Walcz ad maximu[m] mediu[m] milliare in Libentz.<sup>1056</sup> Item in Ascensione B[eatissimae] V[irginis] M[ariae]<sup>aaaaa</sup> ex Walcz ad filiale[m] Lochotinense[m] B[eatissimae] Virginis.

27.

Non.

28.

---

<sup>1056</sup> Lubenec

Ex ecclesiae Walczensis parochialis decimis 34 str. hordei 3 m, item: 15 str. 2 vr. 2 m. siliginis, item: 17 str. 2 vr. avenae. Ex Schythalensis parochialis ecclesiae decimis 5 str. 1[?] vr. 2 m. korn, it[em] hober. Item 3 vr. 3 m. hordei et tan-[.....] f. 10 xr., pro quo prius debebo contendere et certare. [.....][Loc]hotinensis dantur 20 str. 2 vr. korn, item hober. [.....]f[r]uctus agror[um] parvi fuerunt meo tempore. Walczii se-[.....]recepti 13. Item 8 modios hordei recepti 24, tres [.....]i modiu[m] et 3 quadrantes, item 4 modios avenae [.....] [Schyt]halensi parochia se[.....] 2 modios [hordei?]

[chybí několik řádků]

**[f. 220r]**

singulis annis. Walczii ex eis 4 f. 33 xr. Item 6 plaustra foeni. In Schythal testante tamen<sup>bbbb</sup> libro ecclesiae his formalibus: Viesmuth (so sieha[?] hoberzetzl gehalt[en]) gibt jährlich 7 ss. zins zu Bartholomaei etc. Parochus ni[hi]l accipit, Collator utitur pratis, aítque n[on] po[ss]e probari spectare ad parochiam, quia reiicit hunc libru[m] ut minus authenticu[m]. Pecoru[m] fructibus etc.: Ex his parvu[m] ratio fructu[m], habui n[am] per annu[m] 2 vaccas et modò tertia[m] emi, nihil ex eis venale recepi, si[mi]l[ite]r dico de tribus anseribus et aliquot gallinis. Item de 1 capra, 1 hircello[?] <sup>cccc</sup>, 4 porcellis. Si fructiferus annus e[st], datur copiosus fructus arboru[m], [se]d jam 2 annis valde parvu[m] aut fere nihil accepi. <sup>dddd</sup> Item gramen ex magno horto h[abe]t parochus. Et haec tantu[m] in Walczensi parochia, praeter 4 vel 5 circiter<sup>cccc</sup> modios piroru[m] in Schythal.

29.

O[mn]io fuisse multò majores, diminu[ti]o facta e[st] ex hoc, quod ho[mi]nes propter pauperie[m] [ve]l bellu[m] deseruerint bona et D[omi]ni ad se attraxerint, vel per longu[m] bellu[m] in oblivione[m] venerint, q[ui]a t[ame]n aliq[ui]d adhuc recorda[n]tur, non dice[n]t contra suu[m] Dominu[m]. Remediu[m] non video.

30.

In Schythal occupat Collator prata, uti num[ero] 28 dictu[m], aliàs in o[mn]ibus tribus ecclesiis si q[ui]d elocatur tam Collatori ex volun[ta]te parochi n[on] t[ame]n nisi ad unu[m] annu[m], alio m[od]o nullus q[ui]dq[ua]m occupat ex fundis parochialibus.

31.

Inventariu[m] ad ecclesias reddituu[m] spectantiu[m] nullu[m] invenitur, nisi ratio facta in Walczensi et filiali Lochotinensi, unde accepta sunt per modu[m] inventarii num[ero] 7. Ad Schythale[n]se[m], uti dixi, ibide[m] n[ih]il invenio, curabo t[ame]n quantocyus.

In filiali Lochotinensi d[e]b[e]t ludim[a]g[iste]r miserab[i]l[ite]r vivere, nec pane[m] habet, q[ui]a nihil stabile, q[uo]d dant rustici, aiunt [e]ni[m] e[ss]e ex libera voluntate, sed ei [...]t[.....]h[.....] decimis 3 str. siliginis, 2 str. avenae et agros ad semi[.....] [pro]babilis, q[uo]d [etia]m ex libera voluntate, parvu[m] t[ame]n pratu[m][.....]

[38.]

Walczii[.....] certus sum, q[ui]a ludimagistru[m] e[ss]e valde dili[...][*několik řádků chybí*]

**[f. 221r]**

41.

Nullus; unus t[ame]n Judaeus cum sua familia in Walczensi.

42.

Spero me talem sceleratu[m] nullu[m] h[abe]re inter parochianos meos.

Sic o[mn]ia bonâ consci[enti]â affirmo.

Datu[m] 23. Decembris.

Joannes Elstner

p. t. parochus Walcz[ensis]

Cum in parochiâ Walcz non possit diu[....]nac[.....]atorum sacerdotum & in Skythal prata d[.....]has inde non quantum posset, accipiat [.....]nec[.....]tio sed quis[.....]  
*[další 1-2 řádky chybí]*

[Morik]

**[f. 221v]**

Resolutiones s[eu] responsiones à parocho Walczensi datae super puncta s[eu] rubricas a Venerabili et Archi-Episcopali Consistorio Pragensi<sup>ffff</sup> per Vicariu[m] propositas.

*[regist předešlého]*

**[f. 222r]**<sup>ggggg</sup>

A.

Brevis annotatio mobiliu[m] parochialis ecclesiae Walczensis.

Calices cum patenis – 2.

Strophia sericea super eas – 8.  
 Item ex sindone cum fimbreis – 1.  
 Corporalia – 4.  
 Abstensoria – 3.  
 Bursae – 2.  
 Casulae – 5.  
 Albae – 2.  
 Humeralia – 2.  
 Superpelliciu[m] – 1.  
 Item superpellicia pro ministris – 2.  
 Mappae altaris – 2.  
 Item Antipendia alba per modu[m] mappae – 6.  
 Strophia majora alba – 4.  
 Item minora – 5.  
 Partes ex serico ad ornatu[m] – 4.  
 Partes extendendae pro co[m]muni[cantibus sericeae – 2.  
 Antipendiu[m] pedis Altaris sericeu[m] – 1.  
**[f. 222v]**  
 Panni nigri pro tumba – 2.  
 Leuchter zienerne – 2.  
 Item ex ligno paria – 6.  
 Item <al> antiquu[m] stanneu[m] candelabrum – 1.  
 Monstrantia ex aere antiqua – 1.  
 Item ex simili t[antu]m pes – 1.  
 Candelabru[m] parvu[m] ex aere – 1.  
 Crucifixus ex ligno – 1.  
 Vas ex cupro pro asservanda aqua benedicta – 1.  
 Item fons baptismalis ex stanno – 1.  
 Par urceolor[um] et scutellula – 1.  
 Scatula ex lamine pro hostiis inconse[cratis] – 1.  
 Magni crucifixi ex ligno – 2.  
 Crucifixus argenteus – 1.  
 Vexilla valde antiqua – 8.  
 Habet [etia]m baldachinu[m] – 1.

Tintinabulu[m] – 1.  
Thuribulu[m] ex aere – 1.  
Cista magna – 1.  
Almare parvu[m] pro calice – 1.  
Missale et Evangeliu[m] – 1.  
Et alios libros antiquos – 6.  
Agenda[m] nova[m] et antiqua[m] h[abe]t – 1.  
Pixide[m] pro sacris liquoribus h[abe]t – 1.

**[f. 223r]**

B.

Mobilia Schythalensis parochialis ecclesiae:

Calix cum patena exiguus argenteus – 1.  
Corporale – 1.  
Abstensoria – 2.  
Strophia super calices – 2.  
Crucifixi lignei – 2.  
Alba cum humerali – 1.  
Casulae – 3.  
Superpelliciu[m] – 1.  
Mappae altaris – 3.  
Albus vestitus baptisterii – 1.  
Antependiu[m] albu[m] cum fimbriis albis ad sugestum – 1.  
Vexilla – 4.  
Panni pro tumba mortui – 2.  
Manilia parva – 6.  
Rom[anum] Missale – 1.  
Evangeliu[m] – 1.  
Antiqua Agenda – 1.  
Cum scutellula urceoli stanei – 2.

**[f. 223v]**

Poculu[m] stanneu[m] parvu[m] – 1.  
Vasculu[m] pro aqua benedicta cupreu[m] – 1.  
Lampas ex aere – 1.

Thuribulu[m] item ex aere – 1.  
Candelabra stannea – 8.  
Lignea item – 5.  
Pars sericea tenenda pro co[mmuni]cantibus – 1.  
Item ex tela – 1.  
Sculptus S[anctus] Spiritus in ligno – 1.  
Antependia duo [ve]l 3 ex ma[teri]a – 2.  
Cista magna – 1.  
Item parva – 1.

NB. Superius oblitus, q[uo]d dentur aliquot partes sylvar[um] spectantes ad ecclesia[m], sinè ejus t[ame]n fructu hucúsque.

**[f. 224r]**

C.

Mobilia filialis ecclesiae Lochotine[n]sis.

Calix argenteus cum patena – 1.  
Corporale – 1.  
Abstensoria – 2.  
Mappae – 2.  
Item strophia pagna super altare – 2.  
Strophia sericea super calice[m] – 2.  
Missale et Evang[elium] – 1.  
Tintinabulu[m] – 1.  
Scutellula et urceoli ex stanno – 1.  
Poculu[m] ex stanno – 1.  
Candelabra stannea – 4.  
Crucifixus ligneus – 1.  
Casulae – 5.  
Alba cum humerali – 1.  
Superpelliciu[m] – 1.  
Vestis sericea pro statua B[eatissimae] Virginis M[ariae] – 1.  
Item aliae sericeae antiquae – 2.  
Aliquot alba strophiola ex tela et vesticulae pro Jesulo albae ex tela

[f. 224v]

Pannus pro tumba mortui – 1.

Imagines simplices multae.

Magna Cista – 1. Item parvae – 2.

Liber germanicus Klein Postill Feuchthii[?].

[f. 225r]

[f. 225v]

[f. 226r]<sup>hhhhh</sup>

Ego infra scriptus testor me inquisivisse inter ho[mi]nes et reperiisse, q[uo]d Illustr[issimus] D[omi]nus Collator D[omi]nus de Stampach<sup>1057</sup> in Walcz usus fuerit et defactò utatur bonis, ex quibus parochus olim accepit decima[ti]ones.

In grano	hordei 1 str. 2 vr.	Walczii
	siliginis 10 str. 1 vr. 2 m.	
	avenae 15 str.	

NB. Dedit verò hoc anno iteru[m] bona rusticis, ex quibus parochus accipiet decimationis: